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Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Brandstof
Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte

Aantal deuren

Mercedes-Benz
Vito

Minivan - personenbus
R-870-FR
181.569km
2020
05-06-2020
Zwart

Gebruikt

Diesel

Euro 6

R-870-FR

1.967kg
1.233kg
3.200kg
549cm
193cm

4



Cilinder inhoud 1.950cc
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Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x2
Transmissie Automaat
Vermogen 140kw
Omschrijving

= Aanvullende opties en accessoires = Exterieur - Buitenspiegels elektrisch verstel- en verwarmbaar - Bumpers in carrosseriekleur
- Elektronische remkrachtverdeling - Warmtewerend glas - Zijschuifdeur rechts Infotainment - Radio Interieur - Achterbank
neerklapbaar - Armsteun achter - Bestuurdersstoel in hoogte verstelbaar - Betonplex in laadruimte - Comfortstoel(en) -
Elektrische ramen voor - Passagiersstoel in hoogte verstelbaar - Stuur verstelbaar Milieu - Start/stop systeem Veiligheid - Airbag(s)
hoofd voor - Airbag(s) side voor - Airbag bestuurder - Airbag passagier - Alarm klasse 1(startblokkering) -
Bandenspanningscontrolesysteem - Brake Assist System - Vermoeidheids herkenning Overige - TEMPMATIC (airco) (HH9) -
Achteropkomend verkeer waarschuwing - Armsteunen voor stoelen in passagiersruimte (U73) - Buitenspiegels verwarmd en
elektrisch verstelbaar (F68) - Bumpers en aanbouwdelen in carrosseriekleur (CM2) - centrale vergrendeling met afstandsbediening
- Comfort chauffeursstoel (SB1) - Connected services - Multifunctioneel stuurwiel (CL4) - stuur multifunctioneel - Stuurwiel in
hoogte en hoek verstelbaar (CL1) - Warmtewerend glas rondom (H20) - Windowbags bestuurder en bijrijder (SH9) -
Zijwandbekleding laadruimte - Zijwind assistent = Bijzonderheden = Vroeg of laat wilt u geen auto, maar een Mercedes. 'The best
or nothing'. De krachtige dieselmotor van deze auto is gekoppeld aan een automatische transmissie. Relaxt rijden? Dan zijn de
comfortstoelen een regelrechte extra. De schuifdeur zorgt voor een grote deuropening waardoor niet alleen in- en uitstappen
gemakkelijker wordt, maar ook bijvoorbeeld het plaatsen van bagage of een kinderzitje. U wordt in deze auto ook getrakteerd op
warmtewerend glas en neerklapbare achterbank. Dankzij Connected Services weet u precies waar uw auto geparkeerd staat. Ook
andere functies, zoals bandenspanning en brandstofniveau, zijn via de app altijd onder handbereik. De sensoren van de
achteropkomend verkeer waarschuwing houden zicht op de dode hoeken achter u. Te weinig afstand tot de achterligger? Het
systeem geeft direct een signaal. De radio bedienen zonder uw handen van het stuur te halen: het kan in deze auto dankzij de
audiobediening op het stuurwiel. Bij wisselvallig en regenachtig weer is goed zicht essentieel. De regensensor reageert op alle
neerslag met de juiste actie. Nooit te snel, altijd constant: dat is het voordeel van de aanwezige cruise control. Extra opties op deze
auto zijn: airconditioning, centrale deurvergrendeling met afstandsbediening, boordcomputer en in hoogte verstelbaar stuur.
Pragmatisch en veilig als deze auto is, beschikt hij over diverse veiligheidssystemen. Om te voorkomen dat u tijdens lange ritten
achter het stuur in slaap valt, is deze auto voorzien van vermoeidheidsherkenning. De Brake Assist vergroot de veiligheid door bij
een noodsituatie extra power te leveren op het remsysteem. Als u al weet dat dit de auto is die u wilt hebben, dan hoeft u niet lange

Accessoires

e Boordcomputer

o ESP

e Regensensor

e Spiegelverwarming
e Startonderbreker

[ ] ABS

e Airconditioning



e Centrale deurvergrendeling

e Cruise control

e Elektrisch bedienbare ramen

e Stabiliteitscontrole

o Airbags

e Centrale vergrendeling

o Elektrische ramen

e Alarm

o ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
e Automaat
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